
Miejscowość 72-100 Goleniów , dnia 03.01.2024

Zamawiający

Goleniowskie Wodociągi I Kanalizacja Sp. z o.o.

I Brygady Legionów 18A

72-100 Goleniów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Świadczenie kompleksowej usługi sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń
biurowych, socjalnych, technicznych, gospodarczych, sanitarnych, ciągów komunikacyjnych
siedziby GWiK Sp. z o.o. w Goleniowie

Numer postępowania GWiK.ZP.PN.DN.07/2023

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/866581

Działając na mocy &18 ust. 2 Zarządzenia nr 03/2021r. z dnia 04 lutego 2021 roku Regulaminu Postępowania przy
Udzielaniu Zamówień Sektorowych i Zamówień Klasycznych do 130 000,00 zł zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

03-01-2024 godz
.

11:10:00 w Platforma Zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 GWiK.ZP.PN.DN.07/2023 Świadczenie kompleksowej usługi sprzątania i utrzymania
w czystości pomieszczeń biurowych, socjalnych, technicznych, gospodarczych,
sanitarnych, ciągów komunikacyjnych siedziby G

138.600,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - GWiK.ZP.PN.DN.07/2023 Świadczenie kompleksowej usługi sprzątania i utrzymania w
czystości pomieszczeń biurowych, socjalnych, technicznych, gospodarczych, sanitarnych, ciągów
komunikacyjnych siedziby G
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Dokumenty jawne np. Oferta/Cena netto
100%

strona 1



1. ROKA-NIEWIADOMSKI SP. K.
Witold Niewiadomski
Zbożowa 4
70-653 Szczecin

131 880,00

2. Spółdzielnia Socjalna BTW
Piotr Matławski
Wojska Polskiego 28
72-100 Goleniów

120 000,00

3. Proclean Sp. z o.o. Łukasz
Wieliczko
Monte Cassino 6/507
75-412 Koszalin

186 000,00

4. F.U. M.A.D Service Mirosław
Droń
Jamielnik-Kolonia11A
21-450 Stoczek Łukowski

138 000,00

5. Firma sprzątająca "Zuzia"
Judyta Wyszyńska
os. Akacjowe 7/5
72-112 Stepnica

108 000,00

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Sekretarz Dorota Nowak

2. Ekspert, osoba merytorycznie
odpowiedzialna

sara.jarmowska@gwik.goleniow.pl

3. Przewodniczący agnieszka.wira@gwik.goleniow.pl

Informacje dodatkowe:

strona 2


